# ביקורת ספרים

חזרה לימי הביניים: המספרים הסודיים של התנ"ך
ישראל קנוהל, השם. המספרים הסודיים של התנ"ך ותעלומת
יציאת מצרים
הוצאת דביר, אור יהודה תשע"ב – 2012, 256 עמודים

מאיר בר-אילן

ישראל קנוהל הוא פרופסור למקרא באוניברסיטה העברית המופקד על הקתדרה למקרא על שם יחזקאל קויפמן. לאחרונה ראה אור ספרו החדש אשר עוסק בתעלומת יציאת מצרים ובנושאים מקראיים שונים, כדרך המחקר הקלאסי במקרא: זיקה למקורות, תיארוך טקסטים, וכיוצא בזאת.<sup>1</sup> בנוסף על כך, במהלך המחקר, משולבות תובנות הכרוכות במספרים, תוך ניסיון להסיק מסקנות שונות מן המספרים הנדונים.